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MACIF Życie TUW stworzyło możliwość zaplanowania 
jednej z najważniejszych decyzji 

 
Planowanie związane z wydarzeniami które mogą nastąpić po naszej śmierci 

wydaje się bardzo trudne. Jednak moment odejścia naszych najbliższych skłania 
nas do głębokiej refleksji. Wtedy ważne jest dla nas, aby ostatnie pożegnanie 

osoby którą znaliśmy odbyło się według jej wcześniejszej woli. Zapewne sami 
również posiadamy własne wyobrażenie jak miałoby wyglądać nasze ostatnie 
pożegnanie.  

 
MACIF Życie TUW stworzyło możliwość zaplanowania jednej z najważniejszych 

decyzji. Ubezpieczenie na życie, w formie grupowej, zapewnia osobie objętej 
ochroną możliwość wcześniejszego zaplanowania organizacji oraz wydatków 
związanych z pogrzebem. 

 
Powyższe rozwiązanie zostało przygotowane i jest dostępne poprzez Serwis 

mementis.pl oraz Sieć Kompleksowych Usług Pogrzebowych Mementis. 

 

Kontakt dla mediów: 

MACIF Życie TUW 

Robert Pelczar +48 22 653 43 50   

r.pelczar@macif.com.pl 

www.macif.pl 

 
MACIF Życie TUW, należące do grupy MACIF, prowadzi swoją działalność ubezpieczeniową w Polsce od 5 lat. 

MACIF Życie jako towarzystwo ubezpieczeń wzajemnych stawia sobie nadrzędny cel, jakim jest ubezpieczanie 
swoich członków na jak najlepszych warunkach www.macif.pl 
Grupa Macif obsługuje 5 milionów członków zapewniając im ubezpieczenia majątkowe i osobowe, produkty 
ochronno-emerytalne, kredyty i usługi assistance. Na 1 stycznia 2010 r. posiadała w swoim portfelu 16 
milionów umów. Macif jest największym we Francji ubezpieczycielem komunikacyjnym pod względem liczby 
ubezpieczonych pojazdów. W 2009 r. obrót Grupy wyniósł 5,7 miliarda euro. 

 

 

 
Serwis mementis.pl oraz Sieć Kompleksowych Usług Pogrzebowych Mementis prowadzone są przez Mementis 
Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością. Mementis działa we współpracy z partnerskimi przedsiębiorstwami 
pogrzebowymi, zakładami kamieniarskimi oraz firmami opieki nad grobami, świadcząc usługi w 41 największych 
miastach Polski poprzez Internet, Call Center oraz placówki partnerów. Mementis umożliwia klientom spokojne i 
godne pożegnanie zmarłych oraz czczenie ich pamięci poprzez dostarczanie najbardziej odpowiednich usług.  
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